
Prefeitura Municipal de Concei%C3%A7%C3%A3o das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 12/2011

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 59.082,20 0,00 0,00 0,00 614,09 58.468,11
02 59.082,20 0,00 0,00 0,00 821,19 57.646,92
03 59.082,20 0,00 0,00 0,00 1.057,67 56.589,25
04 59.082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 56.589,25
05 59.082,20 0,00 0,00 0,00 564,34 56.024,91
06 59.082,20 0,00 0,00 0,00 269,92 55.754,99
07 59.082,20 0,00 0,00 0,00 615,86 55.139,13
08 59.082,20 0,00 0,00 0,00 1.944,60 53.194,53
09 59.082,20 0,00 0,00 0,00 1.003,24 52.191,29
10 59.082,20 0,00 0,00 0,00 505,66 51.685,63
11 59.082,20 0,00 0,00 0,00 135,01 51.550,62
12 59.082,20 0,00 0,00 0,00 669,97 50.880,65

708.986,40 0,00 0,00 0,00 8.201,55 50.880,65
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